

Kołobrzeg, 25 luty 2008r.

BKZ.342-00001/08

OGŁOSZENIE

odpowieź na pytania do SIWZ w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawę urządzeń wielofunkcyjnych dla Starostwa Powiatowego w Kołobrzegu

Informuję, że w dniu 22 luty br. wpłynęło zapytanie dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia obejmującej wyżej wymienione postępowanie. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz.1655) udostępniam zadane pytania wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1: Czy możemy przedstawić Państwu w ofercie kserokopiarkę, która spełnia wszystkie wymagania postawione w SIWZ, a różni się jedynie prędkością skanowania i pojemnością faksu? Różnica to: prędkość skanowania postawiona w warunkach zamówienia wynosi 22 str/min a nasza kopiarka skanuje z prędkością 20 str/min (jak widać różnica jest bardzo mała), natomiast pojemność pamięci faksu w SIWZ wynosi 320 stron, a nasza kopiarka ma 250 stron.

Odpowiedź 1: Nie. Zamawiający w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w punkcie III, przedmiot zamówienia, określił parametry techniczne sprzętu, który zamierza kupić.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w pamięć 160 MB?

Odpowiedź 3: Nie. Zamawiający w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w punkcie III, przedmiot zamówienia, określił parametry techniczne sprzętu, który zamierza kupić.

Pytanie 3: Czy możliwe jest zaoferowanie urządzenia, które skanuje z prędkością 22 str/min A4? Różnica jest niewielka i nie powinna wpłynąć na stopień zadowolenia z naszego urządzenia.

Odpowiedź 3: Zamawiający w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w punkcie III, przedmiot zamówienia, określił prędkość skanowania minimum 22 strony A4 na minutę.

WICESTAROSTA


Jerzy Kolakowski